关于选调学员参加2019年天津市高校
哲学社会科学教学科研骨干研修班的通知

各位老师：
按照校党委宣传部《关于选调学员参加2019年天津市高校哲学社会科学教学科研骨干研修班的通知》安排，现将2019年天津市高校哲学社会科学教学科研骨干研修班的有关事项通知如下：
1、 研修名额、时间及地点
天津市高校哲学社会科学教学科研骨干研修班学校为我院分配学员名额1人，参加第3期研修。
第3期时间：2019年12月16日至27日（共两周）
地点：天津市委党校（南开区育梁道4号）
二、选调学员要求
1.研修主要面向马克思主义理论、新闻传播学、法学、经济学、政治学、社会学、中国语言文学、外国语言文学、哲学、历史学、教育学、艺术学、体育学等学科教学 科研管理一线的教师。
2.选派学员为未参加过中央和本市哲学社会科学教学科研骨干研修班的教师，年龄一般在55岁以下，具有中级（含中级）以上职称。
3.学员学习期间，不再承担教学科研、会议、出国访问、考察及其他工作任务。选派学员请按时报到，并按照党校主体班次要求保证出勤，无特殊情况，原则上不得请假。如需开车前往，请在《研修班学员信息汇总表》中登记出入学校车牌照号。培训地点原则上不提供住宿。

请符合相关条件且有意参加的老师于4月9日（周二）之前报学院党委。

联系人：李波   常依煊    联系电话：26669633

附件：1.研修班学员登记表
2.研修班学员信息汇总表
3.研修班学员名额分配表

[bookmark: _GoBack]附件1
天津市高校哲学社会科学教学科研骨干研修班学员登记表

选派单位：                                               2019年第  期
	姓  名

	性  别

	年  龄

	照  片

	籍  贯

	民  族

	政治面貌

	所在院系

	文化程度

	学科专业

	职  称

	联系电话

	电子邮箱

	工 作 简 历

	学 员 所 在 单 位 意 见

                                  （公  章）

                                    年    月   日

附件2
天津市高校哲学社会科学教学科研骨干研修班学员信息汇总表

选派单位：                                                                                            2019年第  期
	序号
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	政治面貌
	文化程度
	职称
	所在院系
	联系电话
	电子邮箱
	出入学校     车牌照号
	备注
（如申请住宿，请说明理由）

1

2

3

4

5

附件3
天津市高校哲学社会科学教学科研骨干研修班学员名额分配表

	期数
	学院（部）
	人数

	第1期
	马克思主义学院
	1

	公共管理学院
	1

	国际教育合作学院
	1

	第2期
	管理学院
	1

	艺术学院
	1

	外国语学院
	1

	第3期
	经济学院
	1

	大学外语教学部
	1

	合计
	8

3

5